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حداکثر مبلغ وام فوری چقدر است؟
وام فوری در برخی از بانک ها تا سقف یک میلیارد تومان قابل دریافت است. نرخ 
سود این وام ها در بانک های مختلف متفاوت است. مدت زمان بازپرداخت وام فوری 
نیز در بانک ها متفاوت بوده و معمولاً در بازه هــای 36، ۴۸ و حتی 60 ماهه ارائه 
می شود.  تسهیلات »برآیند« ویپاد بانک پاسارگاد با نرخ بهره 23درصد تا سقف 
50 میلیون تومان است. این تسهیلات به متقاضیان امکان می دهد تا در مدت یک 

سال با نرخ بهره معقول، به مبلغ 50 میلیون تومان دسترسی پیدا کنند.  اعتبارینو 
بانک اقتصادنوین نیز با نرخ بهره 23درصد و در مدت زمان  36 ماه تا سقف 500 
میلیون تومان درصورت ســپرده گذاری وام ارائه می دهد. این تسهیلات با مبلغ 
بالای 500 میلیون تومان و در مدت 3 سال ارائه می شود و نیاز به مسدودی سپرده 

به مبلغ مشخصی دارد.

مکث

شرایط وام فوری 
 چیست؟

 بانک ملی
وام 50 میلیونی بانک ملی به تمامی افراد بالای 
1۸ سال که دارای فیش معتبر حقوقی یا جواز 
کسب و کار هستند، تعلق می گیرد. همچنین 
افرادی که در سیستم بانکی کشــور از اعتبار 
خوبــی برخوردارند، می توانند بــرای دریافت 
وام فوری از بانک ملی اقــدام کنند. این وام در 
واقع به عنوان وام خرید کالا شناخته می شود 
و وام گیرنده می تواند با ارائه پیش فاکتور برای 
کالای مورد نظر یا از طریــق کارت اعتباری، 
مبلغ وام را دریافت کند. بــرای این کار، ابتدا 
باید یک حســاب بانکی در بانــک ملی افتتاح 
کنید و سپس درخواست وام دهید. اگر دارای 
رتبه اعتباری خوبی در سیستم بانکی هستید، 
می توانید با ارائه ضامن کارمندی، تا مبلغ 50 
میلیون تومان وام بگیرید، در غیر این صورت، 
به 3ضامن برای دریافت وام نیاز خواهید داشت.

 بانک رسالت
دریافــت وام 60 میلیــون تومانــی از بانک 
قرض الحســنه رســالت یکــی از گزینه های 
مناسب برای دریافت وام فوری با بهره کم است. 
برای ثبت نام وام 60 میلیونی، اگر در این بانک 
حساب دارید و می خواهید بدون سپرده گذاری 
وام فوری دریافت کنید، بایــد از طریق نصب 
اپلیکیشن بانک رسالت درخواست خود را ثبت 
کنید. در غیر این صورت، لازم است مبلغی را به 
مدت 3 تا 6 ماه پس از افتتاح حساب در بانک به 
امانت بگذارید و سپس درخواست وام خود را از 

طریق اینترنت بانک رسالت ثبت کنید.

 بانک ملت
وام 50 میلیون تومانی بانــک ملت بدون نیاز 
به ســپرده گذاری یا واریــز پیش پرداخت به 
متقاضیان وام فوری پرداخت می شــود. با این 
حال، این وام تنها برای خرید از نمایندگی های 
اسنوا قابل اســتفاده اســت و وام گیرنده باید 
هیچ گونه ســابقه چک برگشتی نداشته باشد. 
وام فوری بانک ملت گزینه ای مناســب برای 
تأمین هزینه های ازدواج و خرید جهیزیه است. 
همچنین تعداد ضامن مورد نیاز برای دریافت 
این وام بســته به اعتبار وام گیرنده بین یک تا 

3نفر متغیر است.

 بانک صادرات
در طرح لبخنــد بانک صــادرات، می توانید تا 
90 درصد از مبلغ ســپرده خــود را بدون نیاز 
به معرفی ضامن و با سود صفر درصد به عنوان 
وام فــوری دریافت کنید. مدت زمــان انتظار 
برای دریافــت وام بانک صادرات ۴۸ ســاعت 
اســت و مبلغ آن شــامل 50 میلیون تومان، 
100 میلیون تومان و 200 میلیون تومان است 
 که به همه اشــخاص حقیقــی و حقوقی ارائه 

می شود.

بفرمایید وام فوری

شرایط دریافت وام فوری چیست؟

از کدام بانک دوسه روزه وام بگیریم؟

وام فوری، وامی است که بانک ها در شــرایط خاص و در زمان 
کوتاهی )2 تا 3 روز کاری( به متقاضیــان پرداخت می کنند. 
از مهم تریــن نمونه های آن می توان بــه وام فوری بانک ملت 
 و وام فوری بانک ملی اشــاره کرد. این وام می تواند تا ســقف 
یک میلیارد تومان در برخی از بانک ها پرداخت شــود. اغلب 
بانک ها نرخ سود 23 درصد را برای وام های فوری تعیین کرده اند، 

اما نرخ سود در بانک های مختلف ممکن است متفاوت باشد.

اگر قصد دارید از وام های فــوری، مانند وام 
بدون ضامن یا وام فوری فرهنگیان، از طریق 
خرید امتیاز استفاده کنید، حتماً با فروشنده 
وام قــرارداد محضــری تنظیم کنیــد. در این 
قرارداد، باید مشخص شود که پس از دریافت 
وام و برداشت مبلغ توافق شده، باقی مانده 
مبلغ به شما تحویل داده می شود.  همچنین 
گرفتن چک یا ســفته از فروشــنده به عنوان 
ضمانت در زمان عقد قــرارداد نیز ضروری و 

اطمینان بخش است.

توصیه هایی برای خرید 
امتیاز وام فوری

دریافــت وام به یکــی از چالش هــای جدی 
تبدیل شــده اســت. این مشــکل به دلیل 
طولانی بــودن فراینــد دریافــت وام قابــل 
مشاهده است. وام فوری گزینه ای مناسب 
برای افرادی اســت کــه به پــول در کمترین 
زمان ممکن نیاز دارنــد. بانک هایی که این 
نوع وام را ارائه می دهنــد، معمولاً در مدت 
۴۸ تا ۷۲ ساعت، مبلغ تســهیلات )که به آن 
وام فــوری یک ســاعته نیز می گوینــد( را به 
حساب درخواست کنندگان واریز می کنند. 
متقاضیان می توانند با داشتن سپرده، حتی 
بدون سپرده گذاری، اما با ارائه ضامن یا سند 

ملکی، این وام را دریافت کنند.

حداقل زمان دریافت وام 
فوری چقدر است؟
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توضیحاتمبلغمدت زماننرخ بهرهعنوان تسهیلات

تسهیلات »برآیند« ویپاد 
5۰ میلیون ۱2 ماه23درصد بانک پاسارگاد

تومان
این تسهیلات به متقاضیان اجازه می دهد تا در مدت یک سال با نرخ 
بهره 23 درصدبه مبلغ 5۰ میلیون تومان دسترسی داشته باشند.

تسهیلات »پشتوانه« ویپاد 
3۰ میلیون ۶ ماه23درصد بانک پاسارگاد

تومان
این تسهیلات در مدت ۶ ماه و با همان نرخ بهره 23 درصد 

مبلغ 3۰ میلیون تومان را ارائه می دهد.

5۰۰ میلیون 3۶ ماه23درصد اعتبارینو بانک اقتصادنوین
تومان

این تسهیلات با مبلغ بالای 5۰۰ میلیون تومان و در 
مدت 3 سال ارائه می شود و نیاز به مسدودی سپرده به 

مبلغ ۱۹,354,۸۶۱ تومان دارد.

۱۰۰ میلیون ۱۸ ماه-وام بهین کارت 2 بانک سپه
تومان

این وام برای مدت ۱۸ ماه در دسترس است و برای دریافت آن نیاز 
به یک ضامن رسمی است.

تسهیلات اعتباری 
2۰۰ میلیون 33 ماه23درصد سپرده گذاران بانک سامان

تومان
این تسهیلات برای سپرده گذاران موجود بانک سامان ارائه می شود 

و نیاز به مسدودی سپرده به مبلغ ۸,234,۰۰۹ تومان دارد.

تسهیلات با پشتوانه حساب 
5۰ میلیون 3۶ ماه2درصد بلند مدت بانک رفاه کارگران

تومان
این تسهیلات با نرخ بهره پایین تر )2درصد( و به مدت 3۶ ماه به 

متقاضیان ارائه می شود.

تسهیلات با پشتوانه حساب 
2۰۰ میلیون 3۶ ماه۶درصد کوتاه مدت بانک صادرات

تومان
این تسهیلات با نرخ بهره ۶ درصد و به مبلغ 2۰۰ میلیون تومان 

برای مدت 3۶ ماه ارائه شده است.

تسهیلات با پشتوانه سپرده 
یک 3۶ ماه4درصد بانک اقتصادنوین

میلیاردتومان
این تسهیلات با مبلغ یک میلیارد تومان و نرخ بهره 4 درصد در 

مدت 3 سال به متقاضیان ارائه می شود.

سال1403 یدر وامهایفور فهرستبرخیاز

برای دریافت وام فوری 2روش وجود دارد: وام فوری آنی بانک ها و وام خرید. شــرایط 
اصلی برای دریافت وام فوری شامل داشتن ضامن معتبر، سند یا سپرده است. متقاضیان 
می توانند با سپرده گذاری، مبلغ بیشتری به عنوان وام فوری دریافت کنند. وام فوری 
می تواند شامل وام خرید کالا، وام ازدواج، وام مسکن، وام قرض الحسنه و... باشد، با این 
تفاوت که بانک ها آن را سریع تر به متقاضی تحویل می دهند و معمولاً دوره بازپرداخت 
کوتاه تری دارند.  روش دیگر دریافت فوری وام، خرید وام است که میان عموم به آن وام 
فوری نیز گفته می شود. برخی افراد، با وجود داشتن سپرده های بانکی و معدل مناسب، 
قصد دریافت وام ندارند و به جای آن، وام خود را برای کسب سود به فروش می گذارند. 
این روش به عنوان دور زدن قانون تلقی می شود و ممکن است خطراتی به همراه داشته 

باشد؛ لذا متقاضیان باید با احتیاط عمل کنند تا در دام کلاهبرداران نیفتند.


